
Zarządzenie Nr 65/ 2012 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 09 lipca 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 , Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, 
Nr XX1V/182/2012 i Nr XXV/192/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 13/12, Nr 21/2012, Nr 26/2012, Nr 29/2012, Nr 32/2012 i Nr 52/2012 o kwotę 
9 800,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, 
Nr XX1V/182/2012 i Nr XXV/192/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 13/12, Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012 , Nr 32/2012 i Nr 52/2012 o kwotę 
9 800,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 946 620,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 934 623,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 474 933,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 934 623,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między 
rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§4

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kw'Otę 9 800,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 9 800,00 zł . Szczegółowa zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Załącznik n r 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

-
DOCHODY Nr 65/2012 2 dnia 09.07.2012r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

l 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
i i

1 l 
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA | (-) |
1____________ I

r
ZWIĘKSZENIA

(+) 1|

1
PLAN NA DZIEŃ 
09.07.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA 15
1

936 820,00 | 
1

------------- 1

1
I852 1_________

l 1
|POMOC SPOŁECZNA

_J_________________________________ L
3 171 933,00 |

1
0,00

1
9 800,00 3 181 733,00

1 1
| |85295

2010
1 1

1 1 
1 11___ 1_________

Pozostała działalność
|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom |
|gmin) ustawami

_J_________________________________ L

1
50 055,00 |
10 000,00 |

1

1
_________ 1__

0,00
0,00

r
9 800,00|
9 800,00|

1
1

1i

1
59 855,00
19 800,00 |

r  i i i i  i--------------i i i  i i  i

i____________
PLAN PO ZMIANIE 15

i
936 820,00 | 
_________ l _

0,00
----------- r

9 800,00I 
1
------------- 1
15 946 620,00 |



BUDŻET N A  R O K  2 0 1 2 Załącznik n r  2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 65/2012 z dnia 09.07. 2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_J________________________________

1
1
1I

i i
PLAN PRZED | ZMNIEJSZENIA |

ZMIANA (-) |
1 L

r
ZWIĘKSZENIA

< + > 1 |

PLAN NA DZIEŃ 
09.07.2012r.

!

PLAN PRZED ZMIANA 16 465
i

133,00 | 
______ 1_1 1 

1700 |
1_________

1
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
________________________________

1
1|

204 380,00
1

2 000,00 2 000,00| 204 380,00
H

1
170005

1
(Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1
1 108

1
380,00 | 1 000,00

----------- (-
1 000,00I 108 380,00

4300 (Zakup usług pozostałych 41 400,00 0,00 1 000,ooj 42 400,00
4430

1_________
|Różne opłaty i składki 

_|________________________________ 1 10 280,00 
______ 1_

1 000,00 0,00 j 9 280,00
1 1

70095 (Pozostała działalność 1 96 000,00 1 000,00 1 000,00 j 96 000,00
4590 |Kary i odszkodowania wypłacene na rzecz 8 800,00 0,00 1 0 0 0,ooj 9 800,00

(osób fizycznych 1 1
4600 (Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 1 21 200,00 | 1 000,00 0,00| 20 200,00

1 (osób prawnych i innych jednostek 1 !
1 11 1_________

(organizacyjnych
_J_________________________________

1
4_ ______ 1_ 1 i1 1 

175 |BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA
1

93 446,00 | 3 250,00
r

3 250,00| 93 446,00
H

11 1_________
j PRZECIWPOŻAROWA

_1________________________________ 4_ ______ i_ 111 1
|75412 (Ochotnicze straże pożarne 1 88 446,00 | 3 250,00

r
2 800,00| 87 996,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 22 300,00 | 450,00 o, ooj 21 850,00
4270 (Zakup usług remontowych 1 13 500,00 0,00 2 800,00| 16 300,00
4430

I_________
(Różne opłaty i składki 

_J______ ___________________________
1
_i_

9 000,00 
______ 1—

2 800,00 0,001 
1

6 200,00
1 1

75414 I OBRONA CYWILNA 1 0,00 0,00
1

450,00| 450,00
n

4210
[ I

|Zakup materiałów i wyposażenia 
_|__________________________________l_

0,00
______ 1_

0,00 450,00I 
1

450,00
1 1 
80l| 
1 1

OŚWIATA I WYCHOWANIE
_J_________________________________

1
1
4_

6 064 187,00 
______ l_

15 200,00
1

15 200,00| 
1

6 064 187,00
1 1 

|80101
1
(Szkoły podstawowe 3 338 700,00 200,00

1
15 000,00| 3 353 500,00

4210 (Zakup materiałów i wyposażenia i 208 004,00 200,00 0,00 207 804,00
4270 (Zakup usług remontowych 

i |
79 906,00 

______ 1_
0,00 15 000,00I 

1
94 906,00

1 1
80110

1
(Gimnazja

1
1 843

1
702,00 | 15 000,00

1
0,00 | 1 828 702,00

4210 (Zakup materiałów i wyposażenia 
i |

121 069,00 j 
______ I_

15 000,00 0,001 
1

106 069,00

|80195
1
(Pozostała działalność

1
36

1
309,00 | 0,00

1
200,00 j 36 509,00

4170 (Wynagrodzenia bezosobowe
i 1|

400,00 | 
______ 1_

0,00 200,00| 
I

600,00
1 1 
852 | |POMOC SPOŁECZNA 

1

1

|
3 921

1
142,00 |

1
0,00

1
9 800,00| 

1
3 930 942,00

1 1
85295

1
(Pozostała działalność

1
123

1
296,00 | 0,00

1
9 800,00 133 096,00

3110 (Świadczenia społeczne 
i _L_

105 000,00 | 
______ 1_

0,00 9 800,001 
___________ L

114 800,00
I --- 1 1 l l 1 1I I  I ___________________________ l_____________ L__ ________________________ I______________ l

1____________
PLAN PO ZMIANIE 16 465 133,00 

______ l_
20 450,00

r
30 250,00| 

___________ 1_
16 474 933,00

j



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzania Wójta
A D M IN ISTRA CJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 1 2  Gminy Lichnowy

D O C H O D Y
Nr 65/2012 z dnia 09.07. 2012r.

Strona 1
[
| DZ-ROZDZ-PAR.

— 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

I_l_________________________________

1

1|

i i 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | 
PRZED ZMIANA | (-) | 

_____________ 1____________ 1--

T
ZWIĘKSZENIA | 

(+) i

PLAN FINANSOWY 
NA 09.07.2012r.

1

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/2012
i

2 958 659,00 | 
_____________ 1__

H

1 1 
852 | 

1

1
|POMOC SPOŁECZNA

_J_________________________________

1
1 2 665 600,00 | 
_____________ 1__

0,00
T

9 800,00| 2 675 400,00

185295
2 0 1 0

1
1
11 1 __

1 Pozostała działalność
|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom 
|gmin) ustawami

_!_________________________________

1
1
1

1
1
1_L

10 000,00 |
1 0  0 0 0 , 0 0  |

1
1
1
1_____________ i__

0,00
0 , 0 0

r
9 800,00|
9  8 0 0 , 0 0 I

1
1
11

19 800,00
1 9  8 0 0 , 0 0

i i _____ 1_________________________________ 1_____________ 1____________________  i

1____________
RAZEM

i
2 958 659,00 |

i
0,00

r
9 800,00I 

— __________ L
2 968 459,00

i

_i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ N A  ROK 2012

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 65/2012 z dnia 09.07.2012r.

* W Y DATKI Strona
1---------- -
| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE

_______________

— i------------- 1------------ r
1 PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |
| PRZED ZMIANA | (-)

___ 1_____________ !____________ L.

r
ZWIĘKSZENIA |

(+) |
1

PLAN FINANSOWY 
NA 09.07.2012r

— 1

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 52/2012 2 924
1

823,00 | 
______ 1___1 1

852 11__________
POMOC SPOŁECZNA

1
2 631 950,00 | 

______ 1
0,00 9

1
800,00| 2 641 750,00

1 1
| 85295 Pozostała działalność 1 18

1
000,00 | 0,00 9

----- f-
800,00| 19 800,00

H

3110
1___ 1__________

Świadczenia społeczne 10 000,00
______ 1___

0,00 9 800, 00 j
i

19 800,00
i l i i i 1--------------i___ i__________ l_________________________________ l_____________ l_____________________1 ------- 1
l______________

RAZEM 2 924 823,00 |
i

0,00 9 8 0 0,Ooj
_____ L

2 934 623,00 1
_ 1


